
              
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ КОЗЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ОПОРНИЙ КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЛІЦЕЙ КОЗЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
вул. Володимира Великого,29, м. Козятин, 22100, тел.(04243)2-23-71 

E-mail: licey08@meta.ua., код ЄДРПОУ 38986337 

 

НАКАЗ 

30.12.2025                                                                                                     № 306 

 

Про затвердження плану підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників на 2026 рік  

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», 

постанов Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року №800 «Деякі 

питання підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних 

працівників» (зі змінами, внесеними згідно з Постановами кабінету Міністрів 

№1133 від 27.12.2019 та № 1343 від 22.10.2025), розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 14 грудня 2016 року №988-р «Про схвалення Концепції 

реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» на період до 2029 року», листа КЗВО 

«Вінницька академія безперервної освіти» від 12.12.2025 №01/19-512 «Про 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників», на  виконання рішення 

педагогічної ради від 24.12.2025 №4, з метою безперервного професійного 

розвитку відповідно до державної політики в галузі освіти та забезпечення 

якості освіти, з урахуванням запитів слухачів і замовників освітніх послуг, 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план підвищення кваліфікації педагогічних працівників на 

2026 рік (додаток додається). 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Хринюк В.В.  

2.1. Організувати проведення групових та індивідуальних консультацій 

педагогічних працівників з питань підготовки до проходження 

підвищення кваліфікації (постійно) 

mailto:licey08@meta.ua


2.2. Забезпечити своєчасне направлення на навчання слухачів відповідно до 

встановлених термінів, форм, видів, зазначених у планах на 2026 рік, 

відповідно до вимог чинного законодавства (відповідно до плану). 

2.3. Вивчати результативність підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників (постійно). 

2.4. Заздалегідь передбачити відповідну заміну педагогам, які 

підвищуватимуть кваліфікацію впродовж року, та забезпечити 

обов’язкове виконання навчальних планів і програм (відповідно до 

плану). 

3. Дозволити, за умови виробничої необхідності, вносити корективи до 

планів курсів.  

4. Видатки на відрядження педагогічних працівників, які підвищуватимуть 

кваліфікацію, віднести на рахунок централізованих видатків. 

5. Централізованій бухгалтерії проводити оплату відряджень відповідно до 

наданих документів. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ліцею                                                    Олена БІЛЯНЕЦЬ 

 

З наказом ознайомлена:  

В.Хринюк 

 

 



Додаток 1  

до наказу від 30.12.2025 № 306 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення педагогічної ради 

від 24.12.2025 (протокол № 4) 

РІЧНИЙ ПЛАН  

підвищення кваліфікації педагогічних працівників на 2026 рік 

опорний комунальний заклад «Ліцей Козятинської міської ради Вінницької області» 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові (у разі 

наявності) 

педагогічного 

працівника 

Тема (напрям, найменування) Суб’єкт 

підвищення 

кваліфікації 

Обсяг 
(тривалість) 

Вид Форма 

(форми) 

Строки Вартість та 
джерела 

фінансування 

1.  Білянець Олена 

Анатоліївна 

Розвиток управлінської 

компетентності 

Директори ЗЗСО  І-ІІІ рівнів 

(зі стажем  роботи  понад 5 років) 

ВАБО 30 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
22.09-25.09 На умовах 

регіонального 

замовлення 

2.  Степанюк Віктор 

Володимирович 

Розвиток професійних 

компетентностей  
Учителі фізики ЗЗСО І-ІІІ рівнів 

ВАБО 30 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
17.03-20.03 На умовах 

регіонального 

замовлення 

3.  Кухар Світлана 

Леонідівна 

Розвиток професійних 

компетентностей  
Учителі зарубіжної літератури 

ЗЗСО І-ІІІ рівнів 

ВАБО 30 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
24.03-27.03 На умовах 

регіонального 

замовлення 

4.  Пеценчук Анастасія 

Андріївна 

Розвиток професійних 

компетентностей  
Учителі математики ЗЗСО І-ІІІ 

рівнів 

ВАБО 30 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

21.04-24.04 На умовах 

регіонального 

замовлення 

5.  Хринюк Руслан 

Павлович 

Розвиток професійних 

компетентностей  
Учителі інформатики ЗЗСО І-ІІІ 

рівнів 

ВАБО 30 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
06.10-09.10 На умовах 

регіонального 

замовлення 

6.  Булавська Світлана 

Анатоліївна 

Розвиток професійних 

компетентностей  
Асистенти вчителів закладів 

ВАБО 30 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

02.06 – 05.06 На умовах 

регіонального 



загальної середньої освіти  

(новопризначені) 
замовлення 

7.  Сушко Крістіна 

Сергіївна 

Розвиток професійних 

компетентностей  
Учителі початкових класів НУШ (за 

базовою типовою програмою МОН 

–ІІ цикл, 3 клас) 

ВАБО 30 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

16.06 – 19.06 На умовах 

регіонального 

замовлення 

8.  Білянець Дар’я 

Андріївна 

Розвиток професійних 

компетентностей  
Учителі економіки та курсу 

«Підприємництво та фінансова 

грамотність» ЗЗСО І-ІІІ рівнів 

ВАБО 30 Навчання за 

підвищенням 
кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
29.09-02.10 На умовах 

регіонального 

замовлення 

9.  Коломієць Анастасія 

Сергіївна 

Розвиток професійних 

компетентностей  
Учителі географії ЗЗСО І-ІІІ рівнів 

ВАБО 30 Навчання за 

підвищенням 
кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
06.10-09.10 На умовах 

регіонального 

замовлення 

10.  Кухар Світлана 

Леонідівна 

Розвиток управлінської 

компетентності 

 Заступники директорів з виховної 

роботи ЗЗСО  І-ІІІ рівнів 

(зі стажем  роботи  понад 5 років) 

ВАБО 30 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

27.10-30.10 На умовах 

регіонального 

замовлення 

11.  Москалевська Тетяна 

Леонтіївна 

Розвиток професійних 

компетентностей  
Учителі історії і правознавства 

ЗЗСО І-ІІІ рівнів 

ВАБО 30 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

03.11-06.11 На умовах 

регіонального 

замовлення 

12.  Семес Вікторія 

Вікторівна 

Розвиток професійних 

компетентностей  
Учителі курсу «Мистецтво» у 5-7 

класах (образотворче та музичне 

мистецтво) ЗЗСО І-ІІІ рівнів 

ВАБО 30 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
01.12-04.12 На умовах 

регіонального 

замовлення 

13.  Козир Наталія 

Олексіївна 

Розвиток професійних 

компетентностей  
Учителі ЗБД ЗЗСО І-ІІІ рівнів 

ВАБО 30 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

20.01-23.01 На умовах 

регіонального 

замовлення 

14.  Нікішина Оксана 

Василівна 

Розвиток професійних 

компетентностей  
Учителі математики 

 ЗЗСО І-ІІІ рівнів 

ВАБО 30 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
10.11-13.11 На умовах 

регіонального 

замовлення 

15.  Ходак Ганна 

Миколаївна 

Розвиток професійних 

компетентностей  
Реалізація компетентісного 

ВАБО 30 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
22.06 – 26.06 На умовах 

регіонального 

замовлення 



підходув програмі науково-

педагогічного  проєкту «Інтелект 

України»  

16.  Андріюк Тетяна 

Володимирівна 

Розвиток професійних 

компетентностей  
Реалізація компетентісного 

підходув програмі науково-

педагогічного  проєкту «Інтелект 

України»  

ВАБО 30 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
22.06 – 26.06 На умовах 

регіонального 

замовлення 

17.  Лазарчук Світлана 

Павлівна 

Розвиток професійних 

компетентностей  
Реалізація компетентісного 

підходув програмі науково-

педагогічного  проєкту «Інтелект 

України»  

ВАБО 30 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

22.06 – 26.06 На умовах 

регіонального 

замовлення 

18.  Хринюк Вікторія 

Валеріївна 

Навчання створенню безпечного та 

інклюзивного освітнього 

середовища, забезпечення 

додаткової підтримки в освітньому 

процесі дітей з особливими 

освітніми потребами 

Школа для всіх 

 (онлайн курс про організацію 

інклюзивного освітнього 

середовища)  

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

19.  Бернатович Алла 

Леонідівна 

Навчання створенню безпечного та 

інклюзивного освітнього 

середовища, забезпечення 

додаткової підтримки в освітньому 

процесі дітей з особливими 

освітніми потребами 

Школа для всіх 

 (онлайн курс про організацію 

інклюзивного освітнього 

середовища)  

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 

підвищенням 
кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

20.  Домбровська Тетяна 

Миколаївна 

Навчання створенню безпечного та 

інклюзивного освітнього 

середовища, забезпечення 

додаткової підтримки в освітньому 

процесі дітей з особливими 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 



освітніми потребами 

Школа для всіх 

 (онлайн курс про організацію 

інклюзивного освітнього 

середовища)  

21.  Тимошенко Алла 

Ігорівна 

Навчання створенню безпечного та 

інклюзивного освітнього 

середовища, забезпечення 

додаткової підтримки в освітньому 

процесі дітей з особливими 

освітніми потребами 

Школа для всіх 

 (онлайн курс про організацію 

інклюзивного освітнього 

середовища)  

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 

підвищенням 
кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

22.  Козир Наталія 

Олексіївна 

Навчання створенню безпечного та 

інклюзивного освітнього 

середовища, забезпечення 

додаткової підтримки в освітньому 

процесі дітей з особливими 

освітніми потребами 

Школа для всіх 

 (онлайн курс про організацію 

інклюзивного освітнього 

середовища)  

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

23.  Новаківська Оксана 

Олексіївна 

Навчання створенню безпечного та 

інклюзивного освітнього 

середовища, забезпечення 

додаткової підтримки в освітньому 

процесі дітей з особливими 

освітніми потребами 

Школа для всіх 

 (онлайн курс про організацію 

інклюзивного освітнього 

середовища)  

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 

підвищенням 
кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

24.  Ярош Олександр 

Дмитрович 

Навчання створенню безпечного та 

інклюзивного освітнього 

середовища, забезпечення 

додаткової підтримки в освітньому 

процесі дітей з особливими 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 



освітніми потребами 

Школа для всіх 

 (онлайн курс про організацію 

інклюзивного освітнього 

середовища)  

25.  Кашперовецька 

Тетяна Анатоліївна 

Навчання створенню безпечного та 

інклюзивного освітнього 

середовища, забезпечення 

додаткової підтримки в освітньому 

процесі дітей з особливими 

освітніми потребами 

Школа для всіх 

 (онлайн курс про організацію 

інклюзивного освітнього 

середовища)  

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 

підвищенням 
кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

26.  Барська Олена 

Володимирівна 

Навчання створенню безпечного та 

інклюзивного освітнього 

середовища, забезпечення 

додаткової підтримки в освітньому 

процесі дітей з особливими 

освітніми потребами 

Школа для всіх 

 (онлайн курс про організацію 

інклюзивного освітнього 

середовища) 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

27.  Сушко Ірина 

Броніславівна 

Навчання створенню безпечного та 

інклюзивного освітнього 

середовища, забезпечення 

додаткової підтримки в освітньому 

процесі дітей з особливими 

освітніми потребами 

Робота вчителя початкових 

класів із дітьми з особливими 

освітніми потребами 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 

підвищенням 
кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

28.  Міщук Тетяна 

Володимирівна 

Навчання створенню безпечного та 

інклюзивного освітнього 

середовища, забезпечення 

додаткової підтримки в освітньому 

процесі дітей з особливими 

освітніми потребами 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 



Робота вчителя початкових 

класів із дітьми з особливими 

освітніми потребами  

29.  Сухініна Дар’я 

Володимирівна 

Навчання створенню безпечного та 

інклюзивного освітнього 

середовища, забезпечення 

додаткової підтримки в освітньому 

процесі дітей з особливими 

освітніми потребами 

Робота вчителя початкових 

класів із дітьми з особливими 

освітніми потребами 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 

підвищенням 
кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

30.  Завальна Катерина 

Вікторівна 

Навчання створенню безпечного та 

інклюзивного освітнього 

середовища, забезпечення 

додаткової підтримки в освітньому 

процесі дітей з особливими 

освітніми потребами 

Робота вчителя початкових 

класів із дітьми з особливими 

освітніми потребами 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

31.  Шевчук Людмила 

Володимирівна 

Навчання створенню безпечного та 

інклюзивного освітнього 

середовища, забезпечення 

додаткової підтримки в освітньому 

процесі дітей з особливими 

освітніми потребами 

Школа для всіх 

 (онлайн курс про організацію 

інклюзивного освітнього 

середовища)  

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

32.  Ковальчук Юрій 

Юрійович 

Навчання створенню безпечного та 

інклюзивного освітнього 

середовища, забезпечення 

додаткової підтримки в освітньому 

процесі дітей з особливими 

освітніми потребами 

Школа для всіх 

 (онлайн курс про організацію 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 



інклюзивного освітнього 

середовища)  

33.  Кузнєцова Олена 

Миколаївна 

Психолого – фізіологічні 

особливості здобувачів освіти 

певного віку 

Школа стійкості 

 (онлайн курс «Про психологічну 

підтримку педагогів та дітей») 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

34.  Мисюра Олесь 

Олегович 

Психолого – фізіологічні 

особливості здобувачів освіти 

певного віку 

Школа стійкості 

 (онлайн курс «Про психологічну 

підтримку педагогів та дітей») 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

35.  Сич Ольга Петрівна Психолого – фізіологічні 

особливості здобувачів освіти 

певного віку 

Школа стійкості 

 (онлайн курс «Про психологічну 

підтримку педагогів та дітей») 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

36.  Кубай Вікторія 

Володимирівна 

Психолого – фізіологічні 

особливості здобувачів освіти 

певного віку 

Школа стійкості 

 (онлайн курс «Про психологічну 

підтримку педагогів та дітей») 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 

підвищенням 
кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

37.  Добровольський 

Віктор Іванович 

Психолого – фізіологічні 

особливості здобувачів освіти 

певного віку 

Школа стійкості 

 (онлайн курс «Про психологічну 

підтримку педагогів та дітей») 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 

підвищенням 
кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

38.  Новаківська Оксана 

Олексіївна 

Психолого – фізіологічні 

особливості здобувачів освіти 

певного віку 

Школа стійкості 

 (онлайн курс «Про психологічну 

підтримку педагогів та дітей») 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 

підвищенням 
кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

39.  Ярош Олександр Психолого – фізіологічні 

особливості здобувачів освіти 

Студія 

онлайн- 
30 Навчання за 

підвищенням 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень- Безоплатний 

характер 



Дмитрович певного віку 

Школа стійкості 

 (онлайн курс «Про психологічну 

підтримку педагогів та дітей») 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

кваліфікації березень 

2026 

надання 

освітньої 

послуги 

40.  Ковальчук Юрій 

Юрійович 

Психолого – фізіологічні 

особливості здобувачів освіти 

певного віку 

Школа стійкості 

 (онлайн курс «Про психологічну 

підтримку педагогів та дітей») 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

41.  Барчук Тетяна 

Миколаївна 

Психолого – фізіологічні 

особливості здобувачів освіти 

певного віку 

Школа стійкості 

 (онлайн курс «Про психологічну 

підтримку педагогів та дітей») 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

42.  Сушко Ірина 

Броніславівна 

Психолого – фізіологічні 

особливості здобувачів освіти 

певного віку 

Школа стійкості 

 (онлайн курс «Про психологічну 

підтримку педагогів та дітей») 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

43.  Ходацька Інна 

Анатоліївна 

Психолого – фізіологічні 

особливості здобувачів освіти 

певного віку 

Школа стійкості 

 (онлайн курс «Про психологічну 

підтримку педагогів та дітей») 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

44.  Завальна Катерина 

Вікторівна 

Психолого – фізіологічні 

особливості здобувачів освіти 

певного віку 

Школа стійкості 

 (онлайн курс «Про психологічну 

підтримку педагогів та дітей») 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

30 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

45.  Гижа Світлана 

Валентинівна 

Мовленнєва, комунікаційна  

компетентністі. 

Мовити. Мотиви. 

(онлайн курс про те, як стати носієм 

української мови) 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

8 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

січень-

березень 

2026 

 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 



46.  Мамчур Юлія 

Миколаївна 

Мовленнєва, комунікаційна  

компетентністі. 

Мовити. Мотиви. 

(онлайн курс про те, як стати носієм 

української мови) 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

8 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

47.  Білоус Аліна 

Андріївна 

Мовленнєва, комунікаційна  

компетентністі. 

Мовити. Мотиви. 

(онлайн курс про те, як стати носієм 

української мови) 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

8 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

48.  Степанюк Ігор 

Михайлович 

Мовленнєва, комунікаційна  

компетентністі. 

Мовити. Мотиви. 

(онлайн курс про те, як стати носієм 

української мови) 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

8 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

січень-

березень 

2026 

 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

49.  Карнаух Олена 

Андріївна 

Мовленнєва, комунікаційна  

компетентністі. 

Мовити. Мотиви. 

(онлайн курс про те, як стати носієм 

української мови) 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

8 Навчання за 

підвищенням 
кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

50.  Костюк Ярослав 

Володимирович 

Мовленнєва, комунікаційна  

компетентністі. 

Мовити. Мотиви. 

(онлайн курс про те, як стати носієм 

української мови) 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

8 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

січень-

березень 

2026 

 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

51.  Стадник Віктор 

Васильович 

Мовленнєва, комунікаційна  

компетентністі. 

Мовити. Мотиви. 

(онлайн курс про те, як стати носієм 

української мови) 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

8 Навчання за 

підвищенням 
кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

52.  Мулявка Ірина 

Володимирівна 

Мовленнєва, комунікаційна  

компетентністі. 

Мовити. Мотиви. 

(онлайн курс про те, як стати носієм 

української мови) 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

8 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

53.  Рибак Тетяна 

Василівна 

Мовленнєва, комунікаційна  

компетентністі. 

Мовити. Мотиви. 

Студія 

онлайн- 

освіти 

8 Навчання за 

підвищенням 
кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 



(онлайн курс про те, як стати носієм 

української мови) 
«Educatio

nal Era» 

 освітньої 

послуги 

54.  Кесарчук Олена 

Юріївна 

Мовленнєва, комунікаційна  

компетентністі. 

Мовити. Мотиви. 

(онлайн курс про те, як стати носієм 

української мови) 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

8 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

січень-

березень 

2026 

 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

55.  Лавренюк Алла 

Францівна 

Мовленнєва, комунікаційна  

компетентністі. 

Мовити. Мотиви. 

(онлайн курс про те, як стати носієм 

української мови) 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

8 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

56.  Матвійчук Тетяна 

Іванівна 

Мовленнєва, комунікаційна  

компетентністі. 

Мовити. Мотиви. 

(онлайн курс про те, як стати носієм 

української мови) 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

8 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

січень-

березень 

2026 

 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

57.  Шевчук Людмила 

Володимирівна 

Мовленнєва, комунікаційна  

компетентністі. 

Мовити. Мотиви. 

(онлайн курс про те, як стати носієм 

української мови) 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

8 Навчання за 

підвищенням 
кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

58.  Лясківська Тетяна 

Геннадіївна 

Мовленнєва, комунікаційна  

компетентністі. 

Мовити. Мотиви. 

(онлайн курс про те, як стати носієм 

української мови) 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

8 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

січень-

березень 

2026 

 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

59.  Коломієць Анастасія  

Сергіївна 

Мовленнєва, комунікаційна  

компетентністі. 

Мовити. Мотиви. 

(онлайн курс про те, як стати носієм 

української мови) 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

8 Навчання за 

підвищенням 
кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

60.  Сулима Аліна 

Григорівна 

Мовленнєва, комунікаційна  

компетентністі. 

Мовити. Мотиви. 

(онлайн курс про те, як стати носієм 

української мови) 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era» 

8 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

61.  Пічкур Богдан Психолого – фізіологічні Студія 23 Навчання за 

підвищенням 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень- Безоплатний 



Анатолійович особливості здобувачів освіти 

певного віку 

Основи психопідтримки: як 

вчителям працювати з дітьми, які 

пережили травматичний досвід 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era 

кваліфікації березень 

2026 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

62.  Лубчинська 

Олександра 

Георгіївна 

Психолого – фізіологічні 

особливості здобувачів освіти 

певного віку 

Основи психопідтримки: як 

вчителям працювати з дітьми, які 

пережили травматичний досвід 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era 

23 Навчання за 

підвищенням 
кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

63.  Примак Олександр 

Михайлович 

Психолого – фізіологічні 

особливості здобувачів освіти 

певного віку 

Основи психопідтримки: як 

вчителям працювати з дітьми, які 

пережили травматичний досвід 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era 

23 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

64.  Примак Ніна Іванівна Психолого – фізіологічні 

особливості здобувачів освіти 

певного віку 

Основи психопідтримки: як 

вчителям працювати з дітьми, які 

пережили травматичний досвід 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era 

23 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

65.  Чайковська Ольга 

Євгеніївна 

Психолого – фізіологічні 

особливості здобувачів освіти 

певного віку 

Основи психопідтримки: як 

вчителям працювати з дітьми, які 

пережили травматичний досвід 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era 

23 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

66.  Коломієць Юрій 

Олексійович 

Психолого – фізіологічні 

особливості здобувачів освіти 

певного віку 

Основи психопідтримки: як 

вчителям працювати з дітьми, які 

пережили травматичний досвід 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era 

23 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

67.  Ковальова Наталія 

Юріївна 

Використання інформаційно-комунікативних 
та цифрових технологій в освітньому 

процесі, включаючи електронне навчання 
Цифровий учитель 

(онлайн курс про впровадження 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era 

30 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 



нових методик в цифровому 

освітньому середовищі) 

68.  Задорожна Алла 

Михайлівна 

Використання інформаційно-комунікативних 
та цифрових технологій в освітньому 

процесі, включаючи електронне навчання 
Цифровий учитель 

(онлайн курс про впровадження 

нових методик в цифровому 

освітньому середовищі) 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era 

30 Навчання за 
підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 
(дистанційна) 

січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

69.  Трохимич Ольга 

Миколаївна 

Використання інформаційно-комунікативних 

та цифрових технологій в освітньому 
процесі, включаючи електронне навчання 

Цифровий учитель 

(онлайн курс про впровадження 

нових методик в цифровому 

освітньому середовищі) 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era 

30 Навчання за 

підвищенням 
кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

70.  Чеченюк Тетяна 

Людвігівна 

Використання інформаційно-комунікативних 

та цифрових технологій в освітньому 

процесі, включаючи електронне навчання 
Цифровий учитель 

(онлайн курс про впровадження 

нових методик в цифровому 

освітньому середовищі) 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era 

30 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

71.  Ковальчук Марина 

Сергіївна 

Використання інформаційно-комунікативних 

та цифрових технологій в освітньому 
процесі, включаючи електронне навчання 

Цифровий учитель 

(онлайн курс про впровадження 

нових методик в цифровому 

освітньому середовищі) 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era 

30 Навчання за 

підвищенням 
кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

72.  Лівшиць Тетяна 

Миколаївна 

Використання інформаційно-комунікативних 

та цифрових технологій в освітньому 

процесі, включаючи електронне навчання 
Цифровий учитель 

(онлайн курс про впровадження 

нових методик в цифровому 

освітньому середовищі) 

Студія 

онлайн- 

освіти 
«Educatio

nal Era 

30 Навчання за 

підвищенням 

кваліфікації 

Інституційна 

(дистанційна) 
січень-

березень 

2026 

Безоплатний 

характер 

надання 

освітньої 

послуги 

 

 


